Electio in communi. 

In Dei nomine, Amen. Cum, vacante monasterio 
beat® Mari® Glastoni® ordinis S. Benedicti, Bathoniensis 
et jjWellensis diocesis, per mortem naturalem bon® me¬ 
moriae fratris Nicolai Frome, ultimi et immediati abbatis 
monasterii pr®dicti, vocatis rite et legitime pr®munitis ad 
electionem futuri abbatis ejusdem omnibus et singulis, 
qui de jure seu consuetudine ad electionem hujusmodi, 
fuerant evocandi, ac omnibus, qui debuerunt, voluerunt et 
potuerunt hujusmodi, electionis negotio commode inte- 
resse, in domo capitulari monasterii pr®dicti, termino ad 
electionem pr®dictam celebrandam pr®fixo et assignato, 
pr®sentibus et capitulariter congregatis, placuerit priori 

et omnibus aliis et singulis de conventu seu capitulo ejus¬ 
dem monasterii, per formam sive viam compromissi de 
abbate et pastore eidem monasterio vacanti providere, 
ipsique prior et conventus michi, et fratribus Tho. Hasel¬ 
grove, J. Totford, T. Gl®stonbery, J. Cod worth, J. Sel¬ 
wode, Tho. Dapervile, et Willelmo Frampton, commo- 
nachis et confratribus monasterii praedicti, meis in hac 
parte collegis, jus et vocem in pr®dicta electione haben- 
tibus, compromissariis in hac parte, vice et legitime elec- 
tis, plenam et liberam dederunt potestatem, usque, in et 
ad horam capitularem diei crastini duraturam, futurum 
abbatem ejusdem monasterii eligendi, et de eodem dicto 
monasterio providendi, de nobis, aut aliis de gremio mo¬ 
nasterii pr®dicti, prout ex tenore ejusdem compromissi 
liquet manifeste; Nosque compromissarii pr®dicti, hujus¬ 
modi onus in nos acceptantes, de diversis personis tracta- 
tum habuimus diligentem, et, post hujusmodi tractatum, 
finaliter, divina favente dementia, unanimiter et concor¬ 
diter in venerabilem et religiosum virum fratrem Walterum 
More, monachum et confratrem monasterii pr®dicti, di- 
reximus vota nostra, ipsumque nominavimus in ab¬ 
batem dicti monasterii eligendum, ac ipsum in ab¬ 
batem elegimus longe infra terminum, nobis in hac 
parte limitatum, virum utique providum et discretum, 
literarum scientia, vita et moribus merito commendandum, 
ordinem S. Benedicti in eodem monasterio expresse pro- 
fessum, in ordine sacerdotali et ®tate legitima constitu- 
tum, liberum, et de legitimo matrimonio procreatum, in 
spiritualibus et temporalibus plurimum circumspectum, 
valentem et scientem jura pr®dicti monasterii defendere 
et tueri, cui nihil obviat de canonicis institutis, quo minus 
in abbatem dicti monasterii eligi valeat, et eidem provi- 
deri de eodem: Idcirco ego frater Robertus Newton, 
unus compromissariorum pr®dictorum, sufficientem in 
hac parte habens protestatem, a compromissariis meis 
pr®dictis et toto capitulo sive conventu dicti monasterii 
michi attributam, vice mea et compromissariorum meorum 
pr®dictorum, ac tocius capituli sive conventus monasterii 
pr®dicti, dictum fratrem Walterum More in nostrum et 
dicti monasterii abbatem eligo in communi, eidemque 
monasterio provideo de eodem palam et publice in his 
scriptis infra terminum, in compromisso pr®dicto in hac 
parte limitatum. Qua quidern electione sic facta, nos prior 
et ceteri commonachi supradicti omnes et singuli, ut 
pr®fert.ur, comparentes, pr®fatis fratribus Waltero More 
et Johanne Crosse duntaxat exceptis, dedimus et conces- 
simus eidem fratri Johanni potestatem sufficientem et 
mandatum speciale hujusmodi electionem, sic celebratam, 
clero et populo, juxta juris exigentiam, publice et solemp- 
niter publicandi ; ac psalmum, Te Deum laudamus, 
solempniter decantantes, eundem fratrem Walterum More, 
in dicti monasterii abbatem, ut pr®fertur, electum, per 
quosdam de confratribus monasterii pr®dicti ad et in 
ecclesiam conventualem monasterii antedicti deportari 
fecimus. Et confestim post dicti psalmi decantationem, 
dicta quadam oratione consueta, pr®fatus frater Jo. 
Crosse, monachus supradictus, pr®fatam electionem, ut 
pr®mittitur, factam et celebratam, clero et populo, ibidem 
in multitudine copiosa congregatis, in vulgari suo publi- 
cavit publice tunc ibidem subsequent. 

Publicatio Electionis. 

Vero eodem die 7mo mensis Maii Nos pr®dict. prior, 
et nonnulli commonachi et confratres monasterii pr®- 
dicti, in domo capitulari ejusdem monasterii ad effectum 
infrascriptum capitulariter congregati, et capitulum faci¬ 
entes, nostris unanimi consensu et assensu fratres Willel¬ 
mum Levesham et Johannem Codeworth, confratres 
nostros, conjunction et divisim, et ipsorum utrumque pro 
se et in solidum nostros fecimus, ordinavimus et con- 
stituimus procurators, dedimusque et concessimus eisdem 
procuratoribus nostris, et eorum utrique, potestatem gene¬ 
ralem et mandatum speciale, pro nobis et nomine nostro, 
dictam electionem nostrain de pr®fato Waltero, ut pr®- 
mittitur, factam et celebratam, eidem fratri Waltero pr®- 
sentandi et intimandi, ac ipsum fratrem Walterum More 
electum ut electioni hujusmodi suos pr®beat consensum 
et assensum, et eidem electioni realiter consentiat, debite 
requirendi, petendi et obtinendi. Postea vero eodem 7° die 
mensis Maii,anno Domini suprascripto, dicti fratres 

72 ©lastonimtj? ftXoitaStcrj?. 

Willelmus Levesham et Johannes Codeworth simul ad 
dictum fratrem Walterum More electum in quadam alta 
camera prioris monasterii pr®dicti, in eodem monasterio 
scituata, personaliter tunc pr®sentem accesserunt, asse- 
rentes eidem electo et asseruerunt se procuratores in hac 
parte legitime constitutos, dictamque electionem nomine 
procuratorio quo supra eidem intimarunt, et ipsum ad 
consentiendum electioni hujusmodi, de se, ut prsefertur, 
fact® saepius et instanter rogarunt et requisiverunt. Qui- 
bus requisitionibus sic factis, dictus frater Walterus More 
dixit et asseruit, quod non erat plene provisus ad tunc ad 
dandum eis super requisitione hujusmodi plenum respon- 
sum, et quod vellet deliberare, quid in ea parte consultius 
fuerit faciendum; postea vero, eodem 7mo die mensis Maii, 
prefati fratres W. Levesham et J. Codeworth, procura¬ 
tores prsedicti, praedictum fratrem Walterum More, elec¬ 
tum praedictum, in camera praedicta prioris monasterii 
saepedicti personaliter existentem et praesentem, nomine 
procuratorio, quo supra, saepius et instanter rogarunt et 
requisiverunt, quatenus ipse electionem predictam, de se 
factam, absque ulteriori dilatione, suos praeberet consen- 
sum et assensum; tandem idem frater Walterus electus, 
sic requisitus, electioni praedictae de se factae consensit, 
et consensum suum praebuit in scriptis, sub hac forma 
verborum. 

Consensus electi. 

In Dei nomine, Amen. Ego Walterus More, mona- 
chus monasterii beat® Mari® Glastoni®, ordinis S. Bene¬ 
dict^ Bathoniensis et Wellensis diocesis, expresse professus 
in eodem, ac in abbatem dicti monasterii canonice electus, 
ad consentiendum electioni, de me fact® et celebrat®, 
per partem prioris et conventus monasterii pr®dicti s®pius 
et instanter requisitus, in honore sanct® et individu® Tri- 
nitatis, ac glorios® Mari® virginis, in cujus honore fun- 
datur monasterium pr®dictum, electioni, de me in hac 
parte fact®, consentio, et consensum meum pr®beo in 
his scriptis, pr®sentibus, in singulis, actis, sic ut pr®mitti- 
tur, pr®dicto nn die mensis Maii habitis et factis, M. 
Richardo Toucker notario publico, et domino Nicolao 
Bourton capellano diet® dioc. ac ceteris omnibus et sin¬ 
gulis dicto 7° die mensis Maii in locis pr®dictis, dum sic, 
ut pr®mittitur, agebantur et fiebant, M. Thoma Mark 
notario publico et Jacobo Aas testibus, ad pr®missa vo- 
catis specialiter et rogatis. Tenor vero procuratorii, de 
quo supra fit mentio, sequitur, et est tabs. 

Tenor Procuratorii Monachi absentis. 

In Dei nomine. Amen. Per pr®sens publicum instru- 
mentum cunctis appareat evidenter, quod anno Domini 
millesimo cccc quinquagessimo sexto, Indictione 4te, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, 
domini Calisti, divina providentia pap®, 3tli anno secundo, 
mensis vero Maii die 4t0, in quadam camera, in infirmaria 
monasterii beat® Mari® Glastoni®, Bathoniensis et Wel¬ 
lensis diocesis, scituata, in mei notarii publici subscripti, 
et testium infrascriptorum, pr®sentia, religiosus vir Jo¬ 
hannes Grenehurst, monachus monasterii prsedicti, Cubans 
ibidem in lecto suo, cum gravi infirmitate, ut asseruit, 
detentus, quod die Veneris, tunc proxime futuro, viz. 
7mo die mensis Maii, termino, ad electionem futuri abbatis 
ejusdem monasterii vacantis in domo capitulari mona¬ 
sterii pr®dicti eelebrandam, statuto et pr®fixo, non potuit 
in eadem electione personaliter comparere et interesse, 
dilectum sibi in Christo fratrem, Johannem Pyryton, 
monachum et confratrem suum et monasterii pr®dicti, 
suum verum et legitimum procuratorem, actorem, fac- 
torem, negotiorum gestorem et nuncium specialem, ordi- 
navit, fecit et constituit tunc ibidem, deditque et concessit 
idem frater Johannes Gr. constituens pr®fato fratri Jo- 
hanni procuratori suo, potestatem generalem et manda- 
tum speciale pro ipso constituente, et nomine suo, dicto 
die 7° termino ad hujusmodi electionem eelebrandam, 
pr®fixo et assignato, ac alio termino quocunque, quo hu¬ 
jusmodi electionem contigerit celebrari, comparendi et 
interessendi, absentiamque suam, quoad personalem com- 
paritionem, excusandi, et causas absenti® su® hujusmodi 
allegandi, proponendi et probandi, ac de veritate causarum 
hujusmodi juxta juris exigentiam, si necesse fuerit, fidem 

faciendi et jurandi, et quodcunque aliud juramentum, in hac 
parte necessarium, in animam dicti constituentis pr®standi 
et faciendi, ac cum ceteris confratribus suis et gremiali- 
bus dicti monasterii de modis, viis et formis electionum 
in hujusmodi electione fiendis, habendis et observandis, 
si et quatenus opus fuerit, tractandi et communicandi, et 
quamrumque viam legitimam in hac parte limitandi, eli- 
gendi et assumendi, ac, in hujusmodi electionis negotio, 
ad omnes et singulos actus legitimos fiendos et habendos 
in eodem, usque ad finalem expedicionem ejusdem, pro- 
cedendi, et procedi videndi, nec non votum ipsius con¬ 
stituentis in quemeunque fratrem et gremialem dicti mo¬ 
nasterii, juxta ipsius procuratoris discretionem et arbi- 
trium, dirigendi, et in ipsum, nomine dicti constituentis, 
consentiendi, et eum in abbatem dicti monasterii, no- 
minandi et eligendi, ac insuper electionem hujusmodi 
clero et populo publicari procurandi et faciendi, et 
electum quemeunque in hac parte, ut electioni de se fact® 
consentiat in forma juris, rogandi et requirendi, et gene- 
raliter omnia et singula alia, in hujusmodi electionis ne¬ 
gotio quomodolibet necessaria seu requisita, faciendi, 
exercendi, et expediendi, etiamsi mandatum magis exigant 
speciale. Et promisit idem frater Jo. Grenehurst con¬ 
stituens, se ratum, gratum et firmum perpetuo habiturum 
totum et quicquid dictus procurator suus fecerit in pr®- 
missis, seu aliquo pr®missorum, et in ea parte cautionem 
exposuit tunc ibidem pr®sentibus tunc ibidem discretis 
viris, Domino Nicolao Bourton et Johanne Tyterell Ba¬ 
thoniensis et Wellensis diocesis, testibus ad pr®missa vo- 
catis specialiter et rogatis. 

Ea propter vestre paternitati humiliter supplicamus 
voto unanimi et consensu, quatenus electionem hujusmodi, 
ut pr®fertur, solempniter et canonice factam dignemini 
confirmare, ceteraque, in hac parte necessaria qu® vestro 
in hac parte incumbunt officio pastorali, favorabiliter im- 
pertire, ut, Deo auctore, nobis, et monasterio nostro, velut 
pastor ydoneus pr®esse valeat utiliter et prodesse, nosque 
sub ipsius regimine possimus Deo salubriter militare. 
Ceterum, ut vestra Reverenda paternitas evidentius recog- 
noscat, pr®missa omnia et singula fuisse et esse vera, 
Nos prior et conventus predicti presens nostr® electionis 
decretum, sive ejusdem electionis processum, signis et 
subscriptionibus notariorum publicorum subscriptorum 
signari et subscribi, nostrique sigilli communis appensione, 
loco subscriptionum nostrarum, fecimus communiri. Dat. 
in domo nostra capitulari monasterii pr®dicti 8° die dicti 
mensis Maii, anno Domini supradicto. 

Processus Electionis Walteri More, &c. ad 

EXITUM PERDUCTUS. 

Subscriptio notarii primi. 

Et ego Robertus Kent, in legibus baccalaureus, Can- 
tuar. dioec. publicus, auctoritate apostolica et imperiali, 
notarius pr®missis omnibus et singulis, dum sic, ut pr®- 
mittitur, dicto vi die mensis Maii in domo capitulari, ac 
ecclesia conventuali, et camera prioris pr®dicti, sub anno 
Domini, indictione et pontificatu pr®dictis, agebantur et 
fiebant, communicatione et tractatu inter pr®fatos com- 
promissarios de persona in abbatem dicti monasterii no- 
minanda, exceptis una cum pr®nominatis testibus, in actis 
ejusdem diei superius descriptis, interfui, eaque omnia et 
singula sic fieri vidi et audivi, per alium scribi feci, pub- 
licavi et in hanc publicam formam redegi, signoque et 
nomine meis solitis et consuetis signavi, una cum appen¬ 
sione sigilli communis dicti monasterii, ac manu propria 
subscripsi, rogatus et requisitus, in fidem et testimonium 
omnium pr®missorum. 

Subscriptio notarii secundi. 

Et ego Thomas Haukyn, clericus Bathon. et Wellen. 
dioec. publicus, apostolica et imperiali auctoritate, notarius 
pr®missis omnibus et singulis* dum sic, ut pr®mittitur, 
quarto et septimo diebus mensis Maii in domo capitulari, 
ac ecclesia conventuali pr®dictis, sub anno Domini, indic¬ 
tione et pontificatu pr®dictis, agebantur et fiebant, com¬ 
municatione et tractatu inter pr®fatos compromissarios de 
persona in abbatem dicti monasterii nominanda et eligen- 
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da, exceptis una cum testibus supradictis, praesens interfui, 
eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, per alium 
scribi feci, et in hanc publicam formam redegi, signoque 
et nomine meis solitis et consuetis, una cum appensione 
sigilli communis dicti monasterii, signavi, manuque mea 
propria subscripsi, rogatus et requisitus, in fidem et testi¬ 
monium prsemissorum. 

Subscriptio notarii tertii. 

Et ego Thomas Mark, clericus Bathon. et Wellen. 
dioec. apostolica et imperiali auctoritate, notarius pub- 
licus praemissis omnibus et singulis, dum sic, ut praemit- 
titur, praedicto septimo mensis Maii in domo capitulari, 
et ecclesia conventuali praedictis, sub anno Domini, in- 
dictione et pontificatu praedictis, agebantur et fiebant, 
communicatione et tractatu inter praefatos compromis- 
sarios de persona in abbatem dicti monasterii nominanda 
et eligenda, acceptis una cum testibus supradictis, prae- 
sens interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et au¬ 
divi, per alium scribi feci, et in hanc publicam formam 
redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis, una 
cum appensione sigilli communis dicti monasterii, sig¬ 
navi, manuque mea propria subscripsi, rogatus et requisi¬ 
tus, in fidem et testimonium prsemissorum. 

Deinde dictus Ricardus Touker procurator procura¬ 
tor^ nomine, quo superius, petiit a dicto reverendo patre, 
quatenus, in negotio confirmationis electionis hujusmodi, 
quam celerrime id fieri posset procedere, necnon quos- 
cuncjue oppositores, si qui apparuerint, nominatim et in 
specie, aliosque omnes et singulos, qui quicquam contra 
dictum electum, ipsumve eligentes, seu ipsius electionis 
formam, opponere, allegare seu dicere voluerint, gene- 
raliter et in genere ad comparendum coram eodem reve¬ 
rendo patre, commissario, aut commissariis suis, in ec¬ 
clesia parochiali S. Johannis Glastoniae, praedicto die Sab- 
bati proxime futuro, cum continuatione et prorogatione 
dierum tunc sequentium et locorum, si oporteat, jus suum, 
si quod in ea parte sibi competere putaverint, aut puta- 
verit aliquis eorundem, praecise et peremptorie dicturos 
et allegaturos, ac in forma juris proposituros et visuros, 
ulteriusque facturos et recepturos quod justum fuerit, et 
rationi ac sacris convenerit institutis, juxta juris exigen- 
tiam, citandos fore decernere, ceterumque facere et quic¬ 
quam dignaretur quae suo incumbunt officio pastorali. 
Ad cujus procuratoris petitionem, reverendus pater ante- 
dictus oppositores hujusmodi, si qui tales reperiri vale- 
ant, omnesque et singulos, qui quicquam contra dictum 
electum, ipsumve eligentes, seu ipsius electionis formam, 
objicere voluerint, ad dictos diem et locum, juxta juris 
exigentiam, una cum quibusdam intimationibus eisdem fa- 
ciendis, citandos fore decrevit, et literas suas executorias 
desuper confectas quibusdam Thomae Smyth apparitori 
suo generali, dominis Nicolao Bourton et Johanni Pierson 
capellanis, ac Ricardo Coote et Thomae Vysher literatis, 
direxit in forma subsequenti. 

Thomas, permissione divina, Bathoniensis et Wel- 
lensis episcopus, dilectis in Christo filiis Thomae Smyth 
apparitori nostro generali, Dominis Nicolao Bourton et 
Johanni Pierson capellanis, ac Ricardo Coote et Thomae 
Vysher literatis, salutem, gratiam et benedictionem. In- 
timata vobis, ex parte venerabilium ac religiosorum viro- 
rum Thomae Pole, prioris monasterii beatae Mariae Glaston. 
ordinis Sancti Benedicti nostrae dioec. et ejusdem loci con- 
ventus, electione de religioso viro, fratre Waltero More, 
&c. prout in fine processus plenius continetur. Subse- 
quenter que tunc ibidem memoratus reverendus pater, ad 
humilem supplicationem, instantemque petitionem prae- 
fati Ricardi Touker procuratoris, ad audiend. examinand. 
et plenarie discutiend. electionem hujusmodi, ac causas 
ejusdem, necnon super ipsa electione, ejusque negotio 
cognoscend. procedend. statuend. diffiniend. et decernend. 
ceteraque omnia et singula facienda, venerabilibus viris, 
Magistro Hugoni Sugar legum, ac Lucae Lancok decre- 
torum doctoribus, vices suas et plenariam potestatem con- 
junctim et divisim commisit et concessit, sub eo, qui 
sequitur, tenure verborum. 

Thomas, permissione divina, Bathon. et Well, epis¬ 
copus, dilectis nobis in Christo, M. Hugoni Sugar legum, 
ac Lucae Lancok decretorum doctoribus, salutem, gratiam 
et benedictionem. Cum nos nuper, ad instantem petiti- 
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onem partis venerabilium et religiosorum virorum, prior 
et conventus monasterii beat® Mariae Glaston. nostrae 
dioec. abbatis regimine viduati, pridem electionis decreto 
de domino Waltero More, monasterii antedicti monacho, 
canonice, ut dicitur, celebratae, per eandem partem judi- 
cialiter nobis proposito, rite et legitime procedentes, op¬ 
positores quoscunque, si qui tales reperiri valeant, nomi¬ 
natim et in specie, necnon omnes et singulos, qui quic¬ 
quam contra dictum electum, ipsumve eligentes, aut 
formam electionis hujusmodi, proponere aut allegare vo¬ 
luerint, per publicum citationis edictum in ecclesia con¬ 
ventuali monasterii praedicti, ubi praefata electio exstitit 
celebrata, et ad valvas ejusdem publice propositum, ge- 
neraliter et in genere ad certos diem et locum citandos 
fore decrevimus, literasque' nostras executorias inde fieri 
fecerimus, atque pro nunc non nullae causae legitimae nobis 
impedimento sint, quo minus ulterius in dictae electionis 
negotio procedere, ac ipsius executioni et discutioni in- 
tendere, valeamus, ad audiend. igitur, examinand. et dis¬ 
cutiend. tarn in nostra, quam, si opus sit, in London, 
dioec. reverendi in Christo patris ac domini domini Tho¬ 
mae, Dei gratia, London, episcopi, primitus obtenta licentia, 
causas et merita electionis praedictae, super eaque et ejus 
negotio cognoscend. procedend. statuend. et diffiniend. 
ac praedictam electionem, si earn canonice factam et ce- 
lebratam, personamque electam habilem et idoneam fore 
inveneritis, nihilque eisdem de canonicis 
institutis confirmand. ac in eventu, quo ipsam sic confir- 
maveritis, seu alter vestrum confirmaverit, administrationem 
in spiritualibus et temporalibus saepedicti monasterii electo 
committend. ipsumque confirmatum per archidiaconum 
nostrum Wellen. ejusve officialem, in realem et corpo- 
ralem possessionem dicti monasterii, juriumque et perti- 
nentium suorum universorum, induci ac realiter installari 
decernend. et mandand. canonicam quoque obedientiam, 
in ea parte debitam, ab eodem electo exigend. et reci- 
piend. necnon defectus, si qui in electione praedicta repe- 
riantur, quatenus jura volunt, supplend. ceteraque omnia 
et singula faciend. exercend. et expediend. quae in prae- 
missis, et circa ea, necessaria fuerint, seu quomodolibet 
opportuna, vobis conjunctim et divisim (de quorum fideli- 
tate, et circumspectionis industria, plene in Domino con- 
fidimus) tenore praesentium vices nostras connnittimus, 
et plenam in Domino facultatem, cum cujuslibet coerti- 
onis canonicse exequendae, quae in hac parte decreveritis, 
potestate, proviso, quod de omni eo, quod feceritis in 
praemissis, nos citra mensem Julii prox. futur. reddatis 
debite certiores, seu sic reddat ille vestrum, qui praesens 
nostrum mandatum receperit exequendum. Datum in 
palatio nostro Welliae, xii. die mensis Maii, anno Domini 
mcccclvi. et nostrae consecrationis anno tertio decimo.